Autoria:

CESAR LUCAS

Ementa:

O Presidente desta Câmara de Vereadores vem perante a Vossa Excelência indicar que
seja intensificada a fiscalização sobre o funcionamento de bares, restaurantes e demais
estabelecimentos comerciais localizados no município, tendo em vista a possível abertura
controlada destes estabelecimentos a partir do dia 04 de maio do corrente ano

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
321/2020 324/2020 30/04/2020 14:14:02 30/04/2020 13:31:27

Tipo Número
INDICAÇÃO 146/2020

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
35003300320037003A004300